
 

 

Zarządzenie Nr 3/2021 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 08 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego  

do przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 roku. 

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.                                          

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. poz.1728) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 W związku z zakończeniem prac przy powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe dla Gminy Strawczyn powołane Zarządzeniem                      

Nr 62/2020 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 8 czerwca 2020 r. do wykonywania prac 

spisowych wynikających z ustawy o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Tadeusz Tkaczyk 


